

Årsredovisning för
SMK Sundgrens Mät & Konsult AB

559446-6129

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Sundgren
Styrelseledamot

2026-01-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SMK Sundgrens Mät & Konsult AB, 559446-6129, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SMK Sundgrens Mät & Konsult AB bedriver teknisk konsultverksamhet med fokus på bygg- och anläggningsmätning. Bolaget tillhandahåller mättekniska tjänster såsom utsättning, inmätning, kontrollmätningar, volymberäkningar och framtagning av digitala modeller och dokumentation. Verksamheten kännetecknas av hög precision, korta ledtider och flexibla lösningar anpassade efter kundens projektbehov.

Bolaget har sitt säte i Blekinge län, Sölvesborg kommun

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	3 293 971	2 163 183
Resultat efter finansiella poster	724 691	670 876
Soliditet %	52,3	47,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med över 30 procent under räkenskapsåret. Den starka tillväxten förklaras främst av att företaget har haft ett större heltidsprojekt som genererat kontinuerliga intäkter under året. Därtill har bolaget kunnat utöka organisationen genom en nyanställning, vilket har stärkt kapaciteten och möjliggjort att fler uppdrag kunnat tas emot och slutföras..

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		378 592
Balanseras i ny räkning		378 592	-378 592
Vinstutdelning		-260 000	
Årets resultat			443 174
Belopp vid årets utgång	25 000	118 592	443 174

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	118 592
Årets resultat	443 174
Summa	561 766
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	211 766
Summa	561 766

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-31 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 293 971	2 163 183
Övriga rörelseintäkter		9	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 293 980	2 163 183
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-869 233	-580 657
Personalkostnader	2	-1 655 713	-826 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 184	-40 110
Övriga rörelsekostnader		0	-30 571
Summa rörelsekostnader		-2 560 130	-1 478 248
Rörelseresultat		733 850	684 935
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 300	-14 337
Summa finansiella poster		-9 159	-14 059
Resultat efter finansiella poster		724 691	670 876
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	-162 000
Förändring av överavskrivningar		30 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	-192 000
Resultat före skatt		564 691	478 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 517	-100 284
Årets resultat		443 174	378 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 626	135 810
Summa materiella anläggningstillgångar		100 626	135 810
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	190 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		190 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		290 626	205 810
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		223 239	431 610
Övriga fordringar		9 844	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 378	309 986
Summa kortfristiga fordringar		438 461	741 596
Kassa och bank			
Kassa och bank		927 536	230 832
Summa kassa och bank		927 536	230 832
Summa omsättningstillgångar		1 365 997	972 428
SUMMA TILLGÅNGAR		1 656 623	1 178 238

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 592	0
Årets resultat		443 174	378 592
Summa fritt eget kapital		561 766	378 592
Summa eget kapital		586 766	403 592
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		352 000	162 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	30 000
Summa obeskattade reserver		352 000	192 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	120 569	123 159
Summa långfristiga skulder		120 569	123 159
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 640	2 600
Förskott från kunder		8 433	0
Leverantörsskulder		13 117	72 209
Skatteskulder		258 709	117 180
Övriga skulder		271 840	207 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 549	60 021
Summa kortfristiga skulder		597 288	459 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 656 623	1 178 238

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-31 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	175 920	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		206 491
Försäljningar/utrangeringar		-30 571
Utgående anskaffningsvärden	175 920	175 920
Ingående avskrivningar	-40 110	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-35 184	-40 110
Utgående avskrivningar	-75 294	-40 110
Redovisat värde	100 626	135 810

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	120 000	70 000
Utgående anskaffningsvärden	190 000	70 000
Redovisat värde	190 000	70 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-12-31	2024-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut, långfristig		120 569	123 159
Övriga skulder till kreditinstitut, kortfristig		2 640	2 600

Kommentar till not

Bolagets lån om 123 209 kr redovisas under ovanstående poster i balansräkningen för 2025:

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hampus Linde, GradusAnte AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-26

Sölvesborg

Sebastian Sundgren

2026-01-26

Sebastian Sundgren

Datum

Styrelseledamot